Asunto: Becas escolares UV 2022-2

Siendo las ocho horas del día trece del mes de septiembre del dos mil veintiuno previo citatorio de rigor a los integrantes del H. Consejo Técnico de la Facultad de Enfermería de la Universidad Veracruzana Región Poza Rica – Tuxpan, constituido por: Directora de la Facultad: Dra. Laura Elena Urbina Sánchez; Maestra Consejera: Dra. Fabiola Cruz Núñez y miembros del Consejo: Dra. Sara Huerta González, Dra. María del Carmen Santes Bastián, Mtra. Guadalupe Sante Saavedra suplente de miembro de Consejo y Secretaria de Facultad; Mtra. Cecilia del Socorro Garciamoreno Espinosa, se reúnen en el lugar que ocupa la Dirección de la Facultad de enfermería con la finalidad de avalar a los alumnos beneficiarios de la Beca Escolar UV 2022-2, ya que cumplen con los requisitos establecidos en la Convocatoria de Becas Escolares del periodo mencionado.

Matrícula	Nombre	Apellidos	Región	Facultad	Programa Educativo	Nive
\$21006575	Alma Mariela	Domínguez Zacarias	Poza Rica- Tuxpan	Facultad de Enfermeria	Lic. en Enfermería	Lc
S21006626	Elsa Yamilet	Cruz Cruz	Poza Rica- Tuxpan	Facultad de Enfermería	Lic, en Enfermería	Lc
518005375	Flor Lisbet	Hernández Santiago	Poza Rica- Tuxpan	Facultad de Enfermería	Lic. en Enfermería	Lc
S21006613	José Isai	Flores Flores	Poza Rica- Tuxpan	Facultad de Enfermería	Lic. en Enfermería	Lc
S21006630	Judith Vianey	Valencia Hernández	Poza Rica- Tuxpan	Facultad de Enfermería	Lic. en Enfermería	Lc
\$18005369	Lucero	Hernández Martínez	Poza Rica- Tuxpan	Facultad de Enfermeria	Lic. en Enfermería	Lc
S21006638	Maydeline Rubi	Duran Dubón	Poza Rica- Tuxpan	Facultad de Enfermeria	Lic. en Enfermería	Lc
S21006616	Melina Isabel	Santos Baena	Poza Rica- Tuxpan	Facultad de Enfermería	Lic. en Enfermeria	Lc
521006560	Miriam Yaneth	Sandoval Ángeles	Poza Rica- Tuxpan	Facultad de Enfermeria	Lic. en Enfermeria	Lc
521006561	Sergio Abimael	Santes Hernández	Poza Rica- Tuxpan	Facultad de Enfermeria	Lic. en Enfermería	Lc
S19006936	Tania Lizbeth	Pérez Moreno	Poza Rica- Tuxpan	Facultad de Enfermería	Lic. en Enfermería	Lc

Después de analizar los datos escolares de los alumnos mencionados; el H. Consejo Técnico decide avalar a los alumnos beneficiados de la beca escolar. No teniendo otro asunto que tratar y estando de acuerdo todos los participantes en ella se da por terminada la reunión, siendo las nueve horas del día y la fecha señalada. XX

Dra. Laura Elena Urbina Sánchez Directora Dra. Sara Huerfa González Miembro de consejo Mtra. Cecilia del Sodorro Garciamoreno Espinosa Secretaria de Facultad

Mtra. Fabrola Cruz Núñez Maestra Consejera Mtra. Guadalupe Santes Saavedra Suplente Miembro de Consejo Dra. Maria del Carmen Santes Bastian

Miembro de Consejo Tecnico